

Årsredovisning
för
Hot Dog Sthlm AB
556619-7561

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Möllerstedt, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för Hot Dog Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom TV, film, video samt övrig mediaproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget övertagit kunduppdrag från intressebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 922	307	646	990
Resultat efter finansiella poster	1 152	-293	565	-13
Soliditet (%)	87	77	82	45

Efter tidigare års påverkan av COVID-19 har bolagets verksamhet återhämtat sig och omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 400	886 386	-293 261	703 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-293 261	293 261	0
Årets resultat				1 152 277	1 152 277
Belopp vid årets utgång	100 000	10 400	593 125	1 152 277	1 855 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	593 125
årets vinst	1 152 277
	1 745 402
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 745 402
	1 745 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 922 001	307 001
Övriga rörelseintäkter		7 945	349 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 929 946	656 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 056 622	0
Övriga externa kostnader		-634 877	-343 885
Personalkostnader	2	-760 037	-603 982
Övriga rörelsekostnader		-1 291	0
Summa rörelsekostnader		-2 452 827	-947 867
Rörelseresultat		477 119	-291 300
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		676 667	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 509	-1 961
Summa finansiella poster		675 158	-1 961
Resultat efter finansiella poster		1 152 277	-293 261
Resultat före skatt		1 152 277	-293 261
Årets resultat		1 152 277	-293 261

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	16 700	16 700
Summa materiella anläggningstillgångar		16 700	16 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	66 700	66 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 700	66 700
Summa anläggningstillgångar		83 400	83 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	11 250
Övriga fordringar		202 388	2 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		305 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 750	129 087
Summa kortfristiga fordringar		514 138	142 947

Kassa och bank

Kassa och bank		1 526 743	685 508
Summa kassa och bank		1 526 743	685 508
Summa omsättningstillgångar		2 040 881	828 455

SUMMA TILLGÅNGAR

2 124 281

911 855

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 400	10 400
Summa bundet eget kapital	110 400	110 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	593 125	886 386
Årets resultat	1 152 277	-293 261
Summa fritt eget kapital	1 745 402	593 125
Summa eget kapital	1 855 802	703 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	56 344	4 020
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	123 058	0
Övriga skulder	27 512	142 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 565	61 565
Summa kortfristiga skulder	268 479	208 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 124 281

911 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	407 216	407 216
Försäljningar/utrangeringar	-407 216	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	407 216
Ingående avskrivningar	-407 216	-407 216
Försäljningar/utrangeringar	407 216	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-407 216
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 700	16 700
Utgående redovisat värde	16 700	16 700

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	66 700	66 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 700	66 700
Utgående redovisat värde	66 700	66 700

Stockholm 2023-02-20

Paul Möllerstedt
Paul Möllerstedt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-20

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
